Vzduchotechnické hadice / Hadice na vysavače / Hadice k vysavači
FLEXADUR PVC-LUX AM - Hadice pro domací a průmyslové
vysavače
Kód produktu: 12016
Tip
Pracovní teplota: 0°C až +85°C
Materiál produktu: PVC
Spirála: Ocelový drát

jemného odpadu všeobecně. Koncovka pro tuto hadici - KONCOVKA LUX PVC.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/0N0-C0070-00183
25 mm
31 mm
1,7 bar
40 kPa
25 mm
0,19 kg
15
m
257,00 Kč
 Lanškroun:   67,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
028/0N0-C0070-00183
28 mm
34 mm
1,6 bar
35 kPa
28 mm
0,21 kg
15
m
267,00 Kč
 Lanškroun:   48,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/0N0-C0070-00183
32 mm
38 mm
1,5 bar
35 kPa
32 mm
0,26 kg
15
m
268,00 Kč
 Lanškroun:   31,8Pardubice:   2,0Zlín:   16,7Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   13,0Ostrava:   0
035/0N0-C0070-00183
35 mm
41 mm
1,4 bar
30 kPa
35 mm
0,3 kg
15
m
271,00 Kč
 Lanškroun:   82,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/0N0-C0070-00183
38 mm
44 mm
1,4 bar
30 kPa
38 mm
0,32 kg
15
m
267,00 Kč
 Lanškroun:   135,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   11,0Ostrava:   0
041/0N0-C0070-00183
41 mm
47 mm
1,4 bar
30 kPa